



Stavební rozpočet

Název stavby: Škola 5. května	Doba výstavby: 15 dní	Objednatel: SZŠ
Druh stavby: Škola	Začátek výstavby: 03.07.2023	Projektant:
Lokalita: Praha	Konec výstavby: 17.07.2023	Zhotovitel: DBKG s.r.o.
JKSO: 8013439	Datum zpracování: 20.02.2023	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		M201VD	ELEKTRO				5 425,00		0,0000
1		201.05VD	Demontáž elektro	h	5	400,00	2 000,00	0,0000	0,0000
2		201.02VD	Instalace včetně kompletace ventilátoru	ks	1	2 500,00	2 500,00	0,0000	0,0000
3		201.04VD	Natažení přívodního kabelu k ventilátoru a vypínače	m	15	35,00	525,00	0,0000	0,0000
4		201.4VD	Kompletace zásuvek a vypínačů	h	1	400,00	400,00	0,0000	0,0000
		M205VD	Obkladačské práce				6 732,00		0,0000
5		205.5VD	Pokládka dlažby 300x300 a soklů	m2	9,9	680,00	6 732,00	0,0000	0,0000
		M21	Elektromontáže				498,00		0,0000
6		210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15	33,20	498,00	0,0000	0,0000
		M302VD	Malířské práce				8 424,48		0,0000
7		302.2VD	Strojní malování	m2	175,51	48,00	8 424,48	0,0000	0,0000
		M50	Montáž topení				2 150,00		0,0000
8		501VD	montáž demontáž topení	h	1	450,00	450,00	0,0000	0,0000
9		501VD	svřování trubek Cu	svár	2	850,00	1 700,00	0,0000	0,0000
		M979VD	Bourací práce				2 550,00		0,0000
10		979011311R01VD	Vybourání dřevěných rámu a skel - komunální odpad	t	0,6	4 250,00	2 550,00	0,0000	0,0000
		202VD	Zednické práce				2 750,00		0,0000
11		202202001VD	Štukování stěn	m2	6	185,00	1 110,00	0,0000	0,0000
12		101.03VD	Lepidlo stěny	m2	8	205,00	1 640,00	0,0000	0,0000
		23	Štětové stěny				6 999,97		0,0000
13		234952919R00	Příplatek za dopravné materiálu do kontajneru	t	2,8	2 499,99	6 999,97	0,0000	0,0000
		28	Zpevňování stěn				558,00		0,0443
14		289471111R00	Sanace trhlin ve zdech do 15cm	m	6	93,00	558,00	0,0074	0,0443
		31	Zdi podpěrné a volné				3 213,80		0,2810
15		311270040RAC	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých, tloušťka 20 cm	m3	0,28	7 234,99	2 025,80	0,8615	0,2412
16		317120033RAD	Překlad nenosný Ytong	kus	1	1 188,00	1 188,00	0,0398	0,0398
		34	Stěny a příčky				3 307,53		0,2805
17		342270044RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	2,5	1 323,01	3 307,53	0,1122	0,2805
		64	Výplně otvorů				2 053,28		0,0432
18		642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	1	2 053,28	2 053,28	0,0432	0,0432
		775	Podlahy vlysové a parketové				2 080,35		0,0021
19		775413040R00	Demontáž podlahové lišty přibyté hřebíkem	m	34,5	60,30	2 080,35	0,0001	0,0021
		776	Podlahy povlakové				25 382,28		0,1400
20		776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	24,6	141,83	3 489,02	0,0010	0,0246
21		776590050RAB	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC Novoflor Extra Grit 2470-56	m2	24,6	889,97	21 893,26	0,0047	0,1154

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		784	Malby				185,50		0,0035
22		784011222RT2	Zakrytí podlah / oken	m2	10	18,55	185,50	0,0004	0,0035
		96	Bourání konstrukcí				1 801,84		0,4004
23		962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených	m2	1,6	791,01	1 265,62	0,2047	0,3275
24		967033962R00	Odsekání dlažbových soklů do 5 cm	m2	8,1	66,20	536,22	0,0090	0,0729
		M001VD	Doprava				17 745,33		12,0000
25		001.1VD	Doprava kontajner do 3 m3	paušál	1	7 722,22	7 722,22	4,0000	4,0000
26		001.1VD	Doprava kontajner do 3 m3 komunální odpad	paušál	1	6 081,24	6 081,24	4,0000	4,0000
27		001.1VD	Doprava po Praze	paušál	1	3 941,87	3 941,87	4,0000	4,0000
		M100VD	Zřízení staveniště				7 000,00		0,0000
28		1000.01VD	Zřízení staveniště	%	1	7 000,00	7 000,00	0,0000	0,0000
		205VD	Zámečnické práce				2 800,00		0,0000
29		205.42VD	Demontáž a montáž předstěny	h	8	350,00	2 800,00	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				22 768,23		1,2486
30		904.1VD	CYKY 3x1,5J	m	13	33,45	434,85	0,0000	0,0000
31		701.15VD	vypínač Schneider ASFORA	ks	1	94,26	94,26	0,0000	0,0000
32		701.15VD	vypínač Schneider ASFORA 1+1	ks	1	94,26	94,26	0,0000	0,0000
33		701.1VD	Eaton 1f/10/B/PL6	1	1	82,00	82,00	0,0000	0,0000
34		201.2VD	Popisovací pásek	ks	2	1,65	3,30	0,0000	0,0000
35		701.04VD	ZONDO-24W-DW Denní bílá přisazené LED	ks	4	425,00	1 700,00	0,0000	0,0000
36		701003VD	ventilátor Dalap 100 ELKE MZ	ks	1	658,00	658,00	0,0000	0,0000
37		202VD	HASIT 160 zrnitost 0 - 1 mm	t	0,64	4 740,00	3 033,60	1,0000	0,6400
38		63127282	Bandáž skelná, perlínka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2	m2	8	41,20	329,60	0,0002	0,0016
39		202.1VD	Lepidlo na obklady a dlažbu WEBER CZ 540 N C1T 25 kg	kg	380	6,40	2 432,00	0,0000	0,0000
40		585820165	ARDEX G8S FLEX 1-6 spárovací hmota šedá	kg	8,25	78,30	645,98	0,0010	0,0083
41		58124723	Primalex Plus po 40,0 kg plastový hobok	t	0,052	28 190,00	1 465,88	1,0000	0,0520
42		59321902.A	Překlád nenosný Ytong NEP 200-1250	kus	1	1 250,00	1 250,00	0,0390	0,0390
43		58550302	Malta zdicí Hasit bal. 40 kg	kg	30	3,65	109,50	0,0010	0,0300
44		61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	2	1 646,00	3 292,00	0,0160	0,0320
45		23152417.A	Tmel akrylátový AKROTMEL S2 šedý, bílý	kg	4	146,20	584,80	0,0010	0,0040
46		54914626	Dveřní kování IDEAL klíč Cr	kus	2	694,00	1 388,00	0,0008	0,0016
47		58594813.A	HASIT 421 20 N/mm2	t	0,12	3 410,00	409,20	1,0000	0,1200
48		58384103	Dlažba Rako Kaamos šedá 30x30 cm mat DAA34587.1	m2	11,04	431,25	4 761,00	0,0290	0,3202

Celkové náklady: 124 425,58 Kč